
Kraków, 12.02.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II 

  

dot. sprawy:  3/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ 

DOKONYWANIE NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO PROD. BBRAUN/AESCULAP, wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy SWZ, pkt. 9.2.4 – dla poz. 1-40 wyszczególnionych w zał. 1A  
Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń w zakresie 
przeglądów elementów wyszczególnionych w załączniku nr 1A, będących przedmiotem niniejszego postępowania, 
wystawionego przez producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.  
Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z 
wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym 
przez Producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych 
niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkowaniu Sprzętu zapisów instrukcji 
jego użytkowania.  
Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć 
przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych 
z fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą 
serwisową, aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, 
regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcowniami, weryfikacją lub kontrolą 
bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.  
 
Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy załącznika nr 3 (projekt umowy) - §3, ust. 2 - dla poz. 1-40 wyszczególnionych w zał. 1A Prosimy o 
usunięcie zapisu: „Każda faktura VAT obejmuje zestawienie wykonanych usług składające się z: wskazania 
wykonanych czynności, 2) wskazania użytych materiałów, podzespołów, 3) podania nazwy i nr sprzętu”.  
W/w informacje są wyszczególnione na raporcie serwisowym, który Zamawiający otrzyma po wykonaniu usługi. 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 3 

Dotyczy załącznika nr 3 (projekt umowy) - §4, ust. 2 - dla poz. 1-40 wyszczególnionych w zał. 1A  
Prosimy o zmianę zapisu na: „…Usługa przeglądu technicznego ma być zrealizowana w danym miesiącu zgodnie z 
przesłanym wcześniej harmonogramem oraz zgłoszeniem (e-mail) przez uprawionego pracownika Sekcji Sprzętu 
Medycznego. Usługa naprawy (w tym ewentualne objęte opcją) ma być zrealizowana w terminie do 10 dni 
roboczych od dnia zaakceptowania przez Zamawiającego kosztorysu naprawy przedłożonego przez 
Wykonawcę lub w przypadku konieczności sprowadzenia części niezbędnych z zagranicy do wykonania naprawy w 
terminie uzgodnionym jednak nie wcześniej niż 21 dni roboczych od dnia zaakceptowania przez 
Zamawiającego kosztorysu naprawy”.  
Zlecenie jest niezbędne, aby przeprowadzić przegląd w terminie uzgodnionym bezpośrednio z Użytkownikiem sprzętu.  
 
Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 4 

Dotyczy załącznika nr 3 (projekt umowy) - §5, ust. 4 oraz załącznika 1A – pkt. 49 - dla poz. 1-40 
wyszczególnionych w zał. 1A  
Prosimy o zmianę zapisu na: „W przypadku wadliwego wykonania usługi Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia 
wad w terminie 7 dni roboczych od przesłania urządzenia do siedziby Wykonawcy”.  



 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
Pytanie nr 5 

Dotyczy poz. 1-39 wyszczególnionych w zał. 1A  
Prosimy o podanie wykazu wszystkich numerów seryjnych urządzeń wchodzących w skład poz. 1-39 

wyszczególnionych w załączniku 1A. W/w informacje są niezbędne do stworzenia oferty przetargowej. 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ. Informacje te nie są niezbędne do stworzenia oferty przetargowej. 
 
 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I oraz załącznik nr 1A do SWZ 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert bez zmian. 
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